Atenciosamente,

IDO DA ROCHA JOSÉ

-&tivi'wict -tt/JeAüca aiá'wg,a - SP
- ga/tiytaido. boda -

7'.d/iyeAcr,,a

CMI Ofício n(2  03/2020

Ibitinga, 03 de janeiro de 2020.

A SUA SENHORIA

ANDRÉ LUIZ GONÇALVES RACY

SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO E TURISMO

IBITINGA - SP

Assunto: Publicação

Ilustríssimo Secretário,

Encaminho a Vossa Senhoria a fim de ser publicado no jornal: "DIÁRIO OFICIAL

DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA", as matérias alusivas à Câmara Municipal, conforme

segue relacionado abaixo, com cópias anexas:

• Lei n 2  4.983, de 03 de janeiro de 2020.

• Portaria n2  506, de 03 de janeiro de 2020.

• Portaria n° 507, de 03 de janeiro de 2020.

• Ato da Mesa n 2  128, de 02 de janeiro de 2020.

• Ato da Mesa n 2  129, de 02 de janeiro de 2020.

Avenida Dr. Victor Maida riQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1